
投票者数 35,292

０︓００ ０︓２４
現 在 結 了

1 日本維新の会 1,800 1,800 1,807.000

2 国⺠⺠主党 2,740 2,740 3,684.592

3 公明党 3,680 3,680 3,690.000

4 日本保守党 1,200 1,200 1,203.000

5 日本共産党 1,560 1,560 1,565.000

6 ⽴憲⺠主党 5,910 5,910 7,956.407

7 ⾃由⺠主党 10,470 10,470 10,488.000

8 参政党 890 890 897.000

9 社会⺠主党 370 370 373.000

10 れいわ新選組 2,690 2,690 2,699.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

31,310 31,310 34,362.999

3,982 3,982 0.000

88.72% 88.72% 100%

34,362.999

0.001

0.000

34,363.000

927.000

35,290.000

2.000

0.000

35,292.000

残  票  数

開  票  率

令和６年１０⽉２７日執⾏
衆議院議員総選挙 ⽐例代表選出議員選挙

届出
番号

政 党 名

得 票 数 計

有効投票数

いずれにも属しない

按分の際切り捨て

得票総数

投票者総数

不受理

持ち帰り

投票総数

無効投票数


