

令和6年10月27日執行  
衆議院議員総選挙 比例代表選出議員選挙

		投票者数		35,292
届出番号	政 党 名	0 : 0 0 現 在		0 : 2 4 結 了
1	日本維新の会	1,800		1,807.000
2	国民民主党	2,740		3,684.592
3	公明党	3,680		3,690.000
4	日本保守党	1,200		1,203.000
5	日本共産党	1,560		1,565.000
6	立憲民主党	5,910		7,956.407
7	自由民主党	10,470		10,488.000
8	参政党	890		897.000
9	社会民主党	370		373.000
10	れいわ新選組	2,690		2,699.000
	得 票 数 計	31,310		34,362.999
	残 票 数	3,982		0.000
	開 票 率	88.72%		100%
	得票総数			34,362.999
	按分の際切り捨て			0.001
	いずれにも属しない			0.000
	有効投票数			34,363.000
	無効投票数			927.000
	投票総数			35,290.000
	持ち帰り			2.000
	不受理			0.000
	投票者総数			35,292.000